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Hilsen fra Menighetsrådet

Vi legger bak oss et litt spesielt år. 

Store deler av 2024 var Bymenigheten uten prest, og i desember 

takket vi av Vidar Mæland Bakke etter over 10 år som prest hos oss. Vi 

er utrolig takknemlige for den gode jobben han har gjort i menigheten 

gjennom alle disse årene. Vidar var innvilget tre måneder permisjon for 

å ta videreutdanning i sjelesorg, og dro i januar til Oslo for å 

gjennomføre denne. Da disse tre månedene var gått, fikk han tilbud om 

å vikariere som sokneprest i Gand. Planen var at Vidar skulle komme 

gradvis tilbake til Bymenigheten i løpet av høsten, men Menighetsrådet 

mottok oppsigelse fra Vidar i september da han ønsket å fortsette i 

Gand. Da begynte prosessen med å tilsette ny prest. Etter utlysning og 

intervju ble Benjamin Bjørnsen Anda tilsatt som prest i Bymenigheten 

med oppstart i mars 2025. 

Det har utfordret oss både som menighetsråd og som menighet å 

ha en lang periode uten prest og en åndelig hyrde for menigheten. 

Flere har måttet gjøre en ekstra innsats og har tatt på seg nye 

oppgaver for å holde hjulene i gang. Sammen har vi likevel klart å drive 

menigheten og arbeidet vårt på en god måte. Vi har virkelig merket at 

vi er et deltakende fellesskap som løfter i flokk! Raymond tok etterhvert 

over som daglig leder, og Sigve Ims tro til for å hjelpe oss med 

prekener på gudstjenestene. De fleste av oppgavene utover dette har 

frivillige stått for, og vi i menighetsrådet er utrolig takknemlige for hver 

og én som har bidratt ekstra dette året. 

Resultatene på NAMU-undersøkelsen fra 2023 viste at 

«Utrustende lederskap» var den svakeste faktoren hos oss. 

Det kom frem at vi som menighet kunne bli bedre på å delegere 

oppgaver og involvere nye i tjeneste. Gjennom året som har gått er

vi blitt tvunget til å gjøre noe med dette, og vi håper at det frivillige 

engasjementet vil fortsette å vokse fremover også, sånn at 

«nye mennesker kan komme til tro på Jesus og bli ført inn i et 

deltakende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet» .

Vi ser frem til et nytt år med Benjamin som ny prest og å sammen finne 

veien videre for Bymenigheten i tråd med visjonen vår.

På Agenda 1 høsten 2024 ble følgende punkt lagt inn i handlingsplanen 

for de neste 6 månedene. Vi ønsket å fokuserer på

-Mer bønn på samlingene våre, at alle samlinger i regi av   

  Bymenigheten skal starte med bønn.

-Å få på plass frivillige ledere for cellegruppene

-Å utnytte muligheten for å nå nye gjennom mennesker som allerede 

  er i kontakt med Bymenigheten sitt arbeid.

-Få nye folk inn i tjenester, og trene de opp ut fra disippelfirkanten.

Med hilsen fra Menighetsrådet og stab
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Menighetsråd og stab

MENIGHETSRÅDET
Atle Hundsnes (leder)

Eirik Kongsvik (nestleder og økonomiansvarlig)

Janeth Lima Kleppe (referent)

Audun Hiis (Permisjon i 2024)

Inger Marie Ravnås Aarmo (medlem)

Honoré Yenwongfai (permisjon i 2024)

Odd Tjelta (1. vara og Fellesrådsrepresentant)

Liv Nesse Amundsen (2. vara)

Vidar Mæland Bakke (Prest)

Raymond B. Nesse (Daglig leder)

Menighetsrådet har hatt 10 møter og har 

behandlet 78 saker.

Det har vært et særlig fokus på å engasjere folk 

i ulike oppgaver i menigheten og prosessen 

med å tilsette ny prest.
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STAB
Vidar Mæland Bakke (Prest) 100 % 

(Permisjon fra 8 jan 2024)

Raymond B. Nesse (Barne-, Familie-, 

ungdomspastor 

og fungerende Daglig leder) 70-90% 

Arne K. Solheim (Konfirmantkoordinator) 40%

Ole Dragsund (Ungdomsarbeider DiG jr.) 10%

Anna Emilie Sundsbø (Renhold) 3 %

Kari Berge - frivillig økonomimedarbeider 20%
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Gudstjenester
Vi ønsker at menighetsfellesskapet skal være et sted der vi bygger relasjoner 
på tvers av generasjoner og livssituasjoner. Vi samles annenhver søndag til 
Gudstjenester på Bydelshuset. Her møtes store og små, og tiden vi har 
sammen før barna går ut til barnekirka er verdifull for fellesskapet. På tross av 
at vi i 2024 var uten prest, har vi hatt gudstjenester som vanlig med god hjelp 
av Sigve Ims og  de mange frivillige. 

Weekend
I høst hadde vi Menighetsweekend til Horve sammen med Salem. 
Vi hadde en flott helg sammen alle generasjoner. Også denne gang 
ble søndagens gudstjeneste med fremføring av korte dramastykker 
ikledd kostymer fra hele kostymelageret vårt et høydepunkt. En fin 
måte å utforske Bibelen sammen på, og bygge relasjoner på tvers av 
aldersgruppene. 

Barnekirken
I 2024 har det blitt redusert i stillingen til 
Raymond som barnepastor fra 30% til  10 % 
grunnet omrokkeringer på stillinger 
knyttet til  økonomi og daglig leder- 
funksjon. Erik Aarmo har tatt på seg å 
koordinere mye av  barnekirken som frivillig 
og gjør en kjempejobb. 

I 2024 var det 5 voksne og 12 ungdommer 
som var ledere i barnekirken. Vi vekslet ca. 
annenhver gang på å være i gymsalen og på 
Salem. 

Gudstjeneste, Barnekirke og 
Menighetsweekend
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I Bymenigheten ønsker vi at flest mulig skal være en del av et mindre fellesskap. Vi drømmer om at 
menigheten skal bestå av ulike smågrupper. Småfellesskapene er en viktig arena for at vi skal være et 
deltakende fellesskap der alle kan bruke sine gaver og vokser i sitt personlige trosliv. 
Det er i de mindre fellesskapene vi lettere kan bygge nære relasjoner til andre, og dermed kan støtte 
hverandre i troslivet. Det lille fellesskapet er også en god arena til å stille spørsmål om tro, og nå ut til nye 
mennesker. Alpha-kurset som vi arrangerer i samarbeid med Salem er en viktig del av dette arbeidet. 

Ved utgangen av 2024 var det 13 cellegrupper i Bymenigheten. I tillegg har vi 7 grupper for konfirmanter og 
ungdommer som er et samarbeid med andre menigheter på Ganddal. 

Vi ønsker å se at enda flere blir invitert inn i en cellegruppe, og at vi får startet nye, ulike grupper som kan 
inkludere flere. 

Smågrupper

«Den gode del»
«Den gode del» er en samling for damer. Vi snakker 

om troen og livet over en kopp kaffe eller te, og blir 

bedre kjent. En i gruppa deler noen tanker og 

bibelvers som vi etterpå samtaler rundt. Noen temaer 

vi har vært innom dette året er håp, trosforbilder, 

bekymring, å velge den gode del og lys i mørketida. Vi 

avslutter hver samling med å dele bønneemner og å 

be for hverandre. Det er fint å kunne gjøre som Marta 

i Lukas 10,41-42; å legge vekk hverdagsstresset og 

velge den gode del sammen.

I 2024 har vi hatt 8 samlinger på Salem, onsdager fra 

19.30-21.00. Det er damer fra menigheten, men også 

med mulighet til å invitere med andre. Vi har vært 

mellom 5 - 15 stykker på samlingene.

Cellegrupper
På Agenda 1- samlingen i oktober ble det i 

handlingsplanen satt et mål om å etablere et 

team som selvstendig kan lede 

cellegruppearbeidet i menigheten, være til 

støtte for cellegruppeledene og arbeide for å 

nå nye i gruppene/ etablere nye grupper.

Teamet er sammensatt og har startet sitt 

arbeid med å skaffe seg oversikt over dagens 

situasjon og legge planer fremover.

Teamet består av:

Siv Iren Høili (leder

Anne Marie Vik Røise

Johannes Kleppe
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Barn og Ungdom

G.O.D

Over 50 Ungdomsledere i 2024

Ungdomslederne brukte over 6000 
Frivillighetstimer i 2024. 

64 Ungdommer tok imot Jesus 
i 2024 på Ganddal.
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Konfirmantåret 2023-2024

Aktiviteter vi har hatt denne våren har vært 

cellegrupper, månedlige ’Top-up’ kvelder, 

bøssebærere for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 

konfirmantleir på Lunden (Sokndal), 

samtalegudstjeneste på Bydelshuset, før vi rundet av 

med tre konfirmasjonsgudstjenester i Bogafjell kirke 

10. mai. De fleste av konfirmantene har fortsatt i 

cellegrupper etter konfirmasjonstiden.

Konfirmantkullet 2023-2024 besto av 40 

konfirmanter og ca. 20 ledere.

I høst hadde vi månedlige konfirmantkvelder på 

Salem. En slik kveld består av undervisning, 

gruppearbeid og felles kveldsmat. (Vi kaller det ikke 

lenger ’Top-up’ kvelder.)

I høstferien dro vi på leir til Åpta utenfor Farsund. Av 

flere grunner ble dette regnet som en bedre løsning 

enn Danmark, som vi har pleid å reise til. På Åpta fikk 

vi tilgang til gode lokaler til undervisning og måltider, 

samt eget badebasseng og godt med plass til andre 

aktiviteter. Konfirmantene fikk bo i hytter sammen 

med lederne sine. Det ble en veldig fin tur, og sånn 

sett en god start på året sammen.

Konfirmantene

Konfirmantåret 2024-2025

Også dette kullet deltar i cellegrupper. Cellegruppene 

er i stor grad administrert av Ebeneser, mens lederne 

i gruppene har sin tilhørighet i forskjellige 

menigheter/ungdomsarbeid.

Konfirmantkullet 2024-2025 består av 32 

konfirmanter, og fremdeles ca. 20 ledere.

Samarbeid med ungdomsarbeidet

Vi har ønsket å koble konfirmasjonsopplegget enda 

tettere på ungdomsarbeidene i G.O.D dette året. 

Dette er årsaken til at vi har opprettholdt mengden 

ledere, selv om antallet konfirmanter har vært litt 

lavere. Ledere fra ungdomsarbeidet har i enda større 

grad enn tidligere hatt ansvaret for undervisning og 

for selve arrangementene. Vi arrangerte  derfor ikkje 

et eget julebord for konfirmantene, men koblet oss 

heller på ungdomsarbeidenes felles juleavslutning , 

"Juleclub”.
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Barn og Ungdom
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Aktiviteter
Dig-kveldene starter med litt mingling, før vi setter i 

gang med noe fra scenen. Det kan være tale, video, 

kort input og lek. Så er det kafé, games, brettspill og 

rom for den gode samtalen. Vi henger med ungdom for 

å bygge relasjoner, og ønsker å være et trygt og bra 

sted å være.

Aktiviteter
Samlingene har et fast format der vi begynner med 

andakt og lek, som går over i felles organisert aktivitet 

før vi har frie aktivitetsgrupper, kiosk og faste 

konkurranser. Vi avslutter kveldene med at vi spiser 

sammen. Vi er et sted mellom 40 og 80 stk. på 

samlingene. Det har vært veldig kjekke kvelder. To 

ganger har vi hatt en gjennomgang av det enkle 

evangeliet om Jesus.

I DiG junior har vi et ønske om å bygge robuste ledere 

som vet hvorfor de er der allerede fra 7. klasse. Vi 

inviterer dem som viser interesse for å være med til å 

stå i kiosken eller hjelpe til på andre måter. Vi har 

samlinger før DiG junior med en ledertreningsbolk. 

Mange av lederne som nå går i 2. VGS, ble selv med 

som ledere på DiG junior i 7. klasse, og har blitt tett 

fulgt opp av eldre ledere.

DiG  8. klasse til 3. VG

DiG Jr.  5. - 7. klasse

Antall 

Samlinger 2024: 16

Deltagere: 60 - 100

DiG-ledere: 15-20

Ansatt:         1

Antall 

Samlinger 2024: 16

Deltagere: 40 - 80

Ledere:                     20-25        

Ansatt:         1

Våre kristne ungdomsklubber, DiG og DiG Junior, er et 

samarbeid mellom Bymenigheten - Sandnes og Salem 

Ganddal (Normisjon). De møtes annenhver fredag 

på Salem, og har aktiviteter på ungdommelig vis, både 

sportslige, aktiviserende og underholdende. Formålet 

er å skape et trygt og godt miljø, skape gode relasjoner 

og å ha gode samtaler.
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Internett-trafikk

Besøkende på websidene våre:

 2024 - totalt:  88.987 - pr. uke:  1.711

 2023 - totalt:  73.508 - pr. uke:  1.413

Nedlasting av taler:

 2024 - totalt: 135.914 - pr. uke:  2.613

 2023 - totalt:  57.630 - pr. uke:  1.108

Nedlasting av Podkaster (Spires Podd ++):

 2024 - totalt: 634.412 - pr. uke: 12.200

 2023 - totalt: 761.897 - pr. uke: 14.650
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Økonomistatus

GIVERTJENESTE OG OFFER I 2024 
Kr 2 072 904

(Kr  2 048 837 i 2023)

SPONSORER I 2024: 

Kr 126 600
(Kr 160 000 i 2023)

INNTEKTER i 2024: 
KR 3.068.411
( KR  3.272.288 i 2023)

UTGIFTER i 2024: 

KR 2.319.416
(KR 3.722.574 i 2023)
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https://www.bymenigheten-sandnes.no/

I henhold til Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke er likestilling et essensielt 

prinsipp som vi aktivt forfølger i vårt arbeid i Bymenigheten.

Vi har fokus på at kvinner og menn, uansett bakgrunn, skal ha like muligheter i lederroller og ha 

likestilte muligheter for deltakelse og engasjement. 

Vi praktiserer aktiv rekruttering av kvinner og menn i ulikt arbeid i menigheten.

Vi jobber kontinuerlig med å sikre at vår økonomiforvaltning reflekterer likestillingsprinsippene, 

og vi forplikter oss til å skape et inkluderende miljø der alle stemmer blir hørt og respektert.

Dette er på bakgrunn av følgende forskrift:

Forskrift om økonomiforvaltningen i Den norske kirke

§ 12. Årsregnskap og årsberetning

(1) Det skal for hvert kalenderår utarbeides årsregnskap og årsberetning.

(2) Soknets organer vedtar selv sine årsregnskap. Vedtaket må angi disponering av regnskapsmessig 

mindreforbruk eller dekning av regnskapsmessig merforbruk.

(3) I årsberetningen skal det gis opplysninger om forhold som er viktige for å bedømme den 

økonomiske stillingen til soknets organer og resultatet av virksomheten når dette ikke framgår av 

årsregnskapet. 

Årsberetningen skal redegjøre for vesentlige beløpsmessige avvik mellom årsbudsjettet og 

årsregnskapet, samt om andre forhold av vesentlig betydning for virksomheten.

(4) I årsberetningen skal det gjøres rede for

a. den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestillingen, herunder kjønnsfordelingen i 

styrende organer,

b.    eventuelle likestillingstiltak som er iverksatt og som planlegges iverksatt for å fremme likestilling 

uavhengig av kjønn,

c.    eventuelle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, 

verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag, og

d.    eventuelle segregerte aktiviteter eller tilbud.

I paragraf 17 så står det årsregnskapet skal signeres med dato innen 20. mars. Dette må vi da 

også følge i menighetene og i fellesrådet for at det skal bli helt rett.
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